COMPRESSORE AB 410/ COMPRESSOR AB 410 HyEAL
oy
o
20
21
%
COMPRESSORE AB 410/ COMPRESSOR AB 410 Tl
POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION |
1563013 Compressore AB 410 Compressor AB 410 i1 2 15683013101 Gruppo pistone Piston group

1 8 1022011 Vile TE MBx35 Serew 102 1 1563013102 Kit guarnizioni Sel of gasket

2 1 158301227 Tappo sfato Plug

3 1 156300830 Vite TCCE M6x20 Screw

4 1 156301304 Testa Head

5 1 156301305 Guamlzione Gasket

a1 156301306 Ptasira valvole Valve plate

(’\) 1 156301307 Guamizione Gasket

~ 2 156300705 kit segmenti Piston rings

9 2 156301209 Pislone Piston

10 2 1568301310 Spinotto Piston pin

1 4 156300227 Anelio Ring

12 2 158300201 Blella Rod

13 4 156300825 Dado autobloccante Selflocking nut

14 4 156301131 Vile TE M8x25 Screw

15 1 156301315 Cilindro Cylinder

16 1 156301316 Guarnizione Gasket

17 1 156301317 Carter Carter

18 1 156301113 Cuscinelto 6204 Bearlng

19 1 156301319 Guamizione Gasket

20 1 156301320 Coperchio Cover

2 <] 156301321 Vite M6x16 Screw

22 1 156300870 Splalivello olio Cil level sight glass

23 1 156301323 Tappo Plug

24 1 1025001 Vite 4 2x19 Screw

25 1 156301325 Filtro aspirazione Intake filter

26 1 156301326 Elemento filrante Filtering element

27 1 156301327 Piastrina filtro Filter plate

28 2 156300102 Boccola Bushing

29 1 156300233 Albero a gomito Crankshafl

30 1 156301330 Anello SMIM Mim ring

i 1 156300149 Chlavetta 5x7.5 Key

32 1 158300231 Cuscinetio 6205 Bearing

33 1 156301333 Coperchle Cover

34 1 156300238 Volano Flywheel

35 1 1568300238 Rondella Washer

36 1 156301133 Rondella Washer

37 1 156301131 Vitet TE M8x25 Screw

38 2 113480114 Anello OR 3037 O-Ring

100 1563013100 Kit plastra postavatvole Set vaives plales




. 00390425546490 410/ comprESSOR AB 410

e Fonh kTt 4 S 1 SreR mesaan

COMPRESSORE AB 410/ AB 410 COMPRESSOR
LPOS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION J
1 6 156300119 Vite TCCE M 8x35 Screw 101 1 1563013101 Gruppo pistone Piston group
2 1 156301227 Tappo sfialo Plug 102 2 1563013102 Kil guarnizioni Set of gasket
3 1 156301303 Vite TCCE M £x35 Screw
4 1 166301304 Testa Head
5 1 156301305 Guarnjzione Gaskat
6 1 166301306 Piastra valvole Valve plale
7 1 156301307 Guarnizione Gasket
8 2 156300705 Kit segmenti Pislon rings
Q 2 15€301309 Pistone Piston
.10 2 156301310 Spinolto Pislon pin
11 4 156300227 Anello Ring
12 2 156300201 Rielln Con rod
13 4 156300625 Dado autabloceante Selffocking nut
14 4 156301131 Vite TE M 8x35 UNI 5739 Screw
15 1 156301315 Cilindro Cylinder
16 1 156301316 Guarnizione Gaskel
17 1 156301317 Carler Carter
18 1 1656301113 Cuscinsito 6204 Bearing
19 1 156301318 Guarnizions Goske!l
20 1 156301320 Coperchio Cover
.21 & 186301321 Vile Scipw
22 1 156300879 Spla livello olip Qil level sigh! glass
23 1 156301323 Tappo . Plug
24 1 156301424 Vile Screw
25 1 156301345 Filtro aspirazione Intake firer
26 1 156301346 Elemento filtrante Fillering element
27 1 156301347 Plasirina fillro Filter plate
28 2 158300102 Boccola Bushing
29 1 156300233 Albero g gomito Crankshafl
30 1 166301330 Anclic Ring
21 1 156300149 Chiavells 5x7,5 UNI 6606 Key
32 1 156300231 Cuscinetio 6205 Bearing
kid 1 156301333 Coperchio Cover
34 1 166300238 Volano Flywheel
35 1 156300239 Rondefla Washer
38 1 156301133 Rondella @ 8 UN] 3703 Washer
37 1 156301131 Vite TE M 8x25 UNI 5739 Screw
38 2 113490114 Anello OR 3037 Gasket
39 1 186301348 Kil filtro aspirazione Sel intake filler
4nn 1 1RAINAR4NAN  Kit niactra uslunle Gt valvez nlalna Dmlﬁéj /ﬁq l@ﬂﬂﬂ




vo'd 3UL0L

A

=D)
CASTELBALDO - PANOVA - ITALIA

MOD. :
COMP
//f g ’21>
| -—— 3081800 1244004
3007600 \ P 1563002 6700001
~d
> 1
pd N
// [~ L1
<\ P 1 |1 §>;
< 4 // /// L >
B LA d // L4 p
< LA Pele
ML LA PeSq > W
R LH // >(><>>/ L
::S’/:// d §>> 2N \ =
1w | o, ’._ 3
bty 156300238 0 =
\J\ S
1031001 4
1032001 —— ) \ =~
1344002 =
1257005 1000402
1396001 10004V1257005
6036860 e 1334002
5 ! 1233003
GP ! 1231002
1460003 ,——0 .

1231002 1 8 1244004
1233003 A1221002) g
N .7 1364101
‘\\>>\\\ 1002005
~5 3052600
\ o<l \1460003
o |\ 1231002
\ \ : L 1233001

6000301
1362001 :
3035200 ————I
1503024

0201006 - 620






